1.turnaj – 29.11. 2003
	SPARTA "A" - 1. FC KUNDRATICE   9:2  ( 5:1 )

	Hořínek 2, Pilo 2, Kubík, Šebek, D. Svoboda, Škota, Holeček - Sobek, Myšička 

	ELMONTIS - DENBACOR   2:2  ( 0:0 )

	Doležal, D. Čonka - Csölle, Banovič

	1. FC KUNDRATICE - GLOBAL JANOUŠEK   0:0 

	

	SPARTA "A"  - ELMONTIS   4:1  ( 1:0 )

	Škota 2, Holeček, Šebek - Recman

	DENBACOR - FLAMENGO   5:1  ( 2:0 )

	R. Pavlíček 2, Csölle, Dufek, Badinka - Maják

	GLOBAL JANOUŠEK - FC I. M. JIRKOV   3:1  ( 3:0 )

	Formánek st. 2, Hyneš - Marek

	F HOJČUK "A" - FLAMENGO   3:1  ( 0:1 )

	R. Kučera 2, Sojka - Hurt

	FC I. M. JIRKOV - FANAK   2:2  ( 1:1 )

	Císař, Bohátka - T. Eiselt, Vaněk

	MTL - LOKO   3:1  ( 2:1 ) 

	Giampoli, Goth, Tesař - Petlan

	Z K Z - HOJČUK "A"   2:1  ( 2:1 )

	Bouček, Campr - Markuljak

	LOKO - FANAK   6:4  ( 4:0 )

	Žďánský 2, Kubánek 2, Belej, Petlan - Kříž 2, Mašl, Vaněk 

	MTL - Z K Z   1:1  ( 1:0 )

	Giampoli - Valenta



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	SPARTA "A"
	2
	2
	0
	0
	13:3
	6

	2.
	DENBACOR
	2
	1
	1
	0
	7:3
	4

	3.
	MTL
	2
	1
	1
	0
	4:2
	4

	4.
	GLOBAL JANOUŠEK
	2
	1
	1
	0
	3:1
	4

	5.
	ZKZ
	2
	1
	1
	0
	3:2
	4

	6.
	FC HOJČUK "A"
	2
	1
	0
	1
	4:3
	3

	7.
	LOKO
	2
	1
	0
	1
	7:7
	3

	8.
	FC I. M. JIRKOV
	2
	0
	1
	1
	3:5
	1

	9.
	FANAk
	2
	0
	1
	1
	6:8
	1

	10.
	ELMONTIS
	2
	0
	1
	1
	3:6
	1

	11.
	1. FC KUNDRATICE
	2
	0
	1
	1
	2:9
	1

	12.
	FLAMENGO
	2
	0
	0
	2
	2:8
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Škota Jan  ( SPARTA "A" )
	3



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Schleicert ( GLOBAL JANOUŠEK )
	29

	2.-3.
	Zvorník ( MTL )
	28

	2.-3.
	Martin Kučera ( Z K Z )
	28

	4.-6.
	Majer ( DENBAKOR )
	21

	4.-6.
	Radek Zaťko ( SPARTA "A" )
	21

	4.-6.
	Šefler ( HOJČUK "A" )
	21



	Rozhodčí:
	J.Pištělka , J.Novotný st. , R. Podmanický, Šifalda

	ČK:
	Formánek st. ( GLOBAL JANOUŠEK ), P. Vajc ( FANAK )

	3 x ŽK
	

	Organizace:
	 M.Šrůma , J. Kupec





2.turnaj – 6.12. 2003
	MTL - FC HOJČUK "A"   3:1  ( 1:0 )

	Budkovský, Giampoli 2 - R. Kučera

	ELMONTIS - LOKO   5:3  ( 2:0 )

	Šindler, Mackal, Verner, Sedlák, D. Čonka - Belej 2, Richter

	FC HOJČUK "A" - GLOBAL JANOUŠEK   3:1  ( 2:0 ) 

	R. Kučera, J. Šulta, Aschnbrener - Hrzán

	ELMONTIS - MTL   0:0  ( 0:0 )

	

	LOKO - 1. FC KUNDRATICE   2:2  ( 2:2 )

	Kubánek, Belej - Welzl 2

	GLOBAL JANOUŠEK - Z K Z   0:1  ( 0:0 )

	P. Klimeš

	FC I. M. JIRKOV - 1. FC KUNDRATICE   1:4  ( 1:2 )

	Císař - Myšička 3, Nobst

	Z K Z - FANAK   3:2  ( 1:1 )

	Mil. Kučera, Heier, Kostka - L. Vajc, Mašl

	SPARTA "A" - FLAMENGO   5:2  ( 1:1 ) 

	Holeček 2, Škota 3 - Maják, Hýsek

	DENBACOR - FC I. M. JIRKOV   2:2  ( 1:1 )

	Škraban, Dufek - Berthold, F. Rezek

	FLAMENGO - FANAK   0:1  ( 0:0 )

	Vaněk 

	SPARTA "A" - DENBACOR   2:0  ( 0:0 )

	Hořínek, M. Svoboda



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	SPARTA "A"
	4
	4
	0
	0
	20:5
	10

	2.
	Z K Z
	4
	3
	1
	0
	7:4
	10

	3.
	MTL
	4
	2
	2
	0
	7:3
	8

	4.
	FC HOJČUK "A"
	4
	2
	0
	2
	8:7
	6

	5.
	DENBACOR
	4
	1
	2
	1
	9:7
	5

	6.
	ELMONTIS
	4
	1
	2
	1
	8:9
	5

	7.
	1. FC KUNDRATICE
	4
	1
	2
	1
	8:12
	5

	8.
	GLOBAL JANOUŠEK
	4
	1
	1
	2
	4:5
	4

	9.
	LOKO
	4
	1
	1
	2
	12:14
	4

	10.
	FANAK
	4
	1
	1
	2
	9:11
	4

	11.
	FC I. M. JIRKOV
	4
	0
	2
	2
	6:11
	2

	12.
	FLAMENGO
	4
	0
	0
	4
	4:14
	0



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Škota Jan  ( SPARTA "A" )
	6

	2.-6.
	Giampoli ( MTL )
	 4

	2.-6.
	Holeček ( SPARTA "A" )
	 4

	2.-6.
	Belej ( LOKO )
	 4

	2.-6.
	Myšička ( 1. FC KUNDRATICE )
	 4

	2.-6.
	R. Kučera ( FC HOJČUK "A" )
	 4



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Martin Kučera ( Z K Z )
	25

	2.
	Majer ( DENBACOR )
	17.5

	3.
	Šefler ( HOJČUK "A" ) 
	17.1

	4.
	Hagenštoc ( ELMONTIS )
	15.1

	5.
	Číž ( FANAK )
	14.5


 
	Rozhodčí:
	J.Pištělka , M. Šifalda, J. Jakůbek, J. Novotný st.

	ČK:
	Císař ( FC I. M. JIRKOV ),Zaťko ( SPARTA "A" ), L.Csölle ( DENBACOR), Belák ( ELMONTIS )

	3 x ŽK
	

	Organizace:
	M. Jackl, R. Wirth





3.turnaj – 3.1.  2004
	FLAMENGO - MTL   0:1  ( 0:1 )

	Giampoli 

	DENBACOR - FANAK   1:1  ( 1:0 )

	Dufek - Šístek

	1. FC KUNDRATICE - FLAMENGO   4:4  ( 1:2 )

	V. Freisinger, Sobek, Grundl, Šimonek - Hurt 2, Rulf, Kubica

	MTL - DENBACOR   3:0  ( 0:0 )

	Budkovský, Goth, Giampaoli

	FANAK - SPARTA "A"   2:0  ( 1:0 )

	T. Eiselt, Mašl

	1. FC KUNDRATICE - FC HOJČUK "A"   3:2  ( 3:1 )

	Nobst, Myšička, Sobek - M. Národa, Amrozs

	Z K Z - SPARTA "A"   4:6  ( 2:1 )

	Cejthamr 2, Bouček, Mil. Kučera - Holeček 3, M. Svoboda, Škota, Zaťko

	ELMONTIS - FC HOJČUK "A"   2:0  ( 1:0 )

	Verner, Sedlák

	LOKO - GLOBAL JANOUŠEK   4:2  ( 1:1 )

	Petlan 2, Richter, Belej - Petr Linhart 2

	FC I. M. JIRKOV - Z K Z   3:2  ( 3:1 )

	F. Rezek 2, Bohátka - Campr, Heier

	GLOBAL JANOUŠEK - ELMONTIS   1:2  ( 0:1 )

	Hineš - D. Čonka, Recman 

	LOKO - FC I. M. JIRKOV 1:5  ( 1:1 )

	Belej - Bohátka 3, D. Rezek



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	SPARTA "A"
	6
	5
	0
	1
	26:11
	15

	2.
	MTL
	6
	4
	2
	0
	11:3
	14

	3.
	ELMONTIS
	6
	3
	2
	1
	12:10
	11

	4.
	Z K Z
	6
	3
	1
	2
	13:13
	10

	5.
	1. FC KUNDRATICE
	6
	2
	3
	1
	15:18
	9

	6.
	FC I. M. JIRKOV
	6
	2
	2
	2
	14:14
	8

	7.
	FANAK
	6
	2
	2
	2
	12:12
	8

	8.
	LOKO
	6
	2
	1
	3
	17:21
	7

	9.
	DENBACOR
	6
	1
	3
	2
	10:11
	6

	10.
	FC HOJČUK "A"
	6
	2
	0
	4
	10:12
	6

	11.
	GLOBAL JANOUŠEK
	6
	1
	1
	4
	7:11
	4

	12.
	FLAMENGO
	6
	0
	1
	5
	8:19
	1



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.-2.
	Škota Jan  ( SPARTA "A" )
	7

	1.-2
	Holeček ( SPARTA "A" )
	7

	3.-4.
	Giampoli ( MTL )
	6

	3.-4.
	Belej ( LOKO )
	6

	5.-6.
	Myšička ( 1. FC KUNDRATICE )
	5

	5.-6.
	Bohátka ( FC I. M. JIRKOV )
	5



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Novotný ( MTL )
	29.5

	2.
	Hagenštoc ( ELMONTIS )
	19.7

	3.
	Martin Kučera ( Z K Z )
	19

	4.
	Majer ( DENBACOR )
	17.9

	5.
	Abrahám ( FC I. M. JIRKOV )
	15.8


 
	Rozhodčí:
	J.Pištělka , J. Novotný st., J. Novotný ml., M. Šístek

	ČK:
	

	3 x ŽK
	

	Organizace:
	M. Šrůma, R. Wirth





4.turnaj – 24.1. 2004
	FLAMENGO - LOKO   2:2  ( 1:0 )

	Hýsek, hurt - Žďánský, De Stefanis

	ELMONTIS - 1. FC KUNDRATICE   2:2  ( 1:0 )

	Mackal, Kocourek - Sobek, Myšička

	LOKO - Z K Z   3:1  ( 1:0 )

	De Stefanis, Žďánský, Belej - Cejthamer

	FLAMENGO - ELMONTIS   1:3  ( 1:2 )

	Kubica - Doležal 2, Verner

	1. FC KUNDRATICE - MTL   2:4  ( 1:1 )

	Schatz, Freisinger - Budkovský 2, Goth, M. Kvítek

	Z K Z - DENBACOR   1:1  ( 0:1 )

	Haldovský - Hlubiňák

	FC  I. M. JIRKOV - MTL   5:5  ( 3:2 )

	Kotáb, Berthold, Nazor, Klarič, Radič - J. Kvítek 4, Goth

	DENBACOR - FC HOJČUK "A"   4:2  ( 1:2 )

	Hlubiňák 2, Banovič, Csölle - Ambrosz 2

	FANAK - GLOBAL JANOUŠEK   1:0  ( 0:0 )

	L. Babka

	SPARTA "A" - FC I. M. JIRKOV   5:1  ( 1:0 )

	Pilo 4, Holeček - Berthold

	FANAK - FC HOJČUK "A"   5:1  ( 4:1 )

	D. Vajc 4, L. Vajc - Ambrosz 

	GLOBAL JANOUŠEK - SPARTA "A"   3:5  ( 1:3 )

	Neugebauer, Sehrig, Formánek st. - Holeček 2, Pilo 2, Šebek



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	SPARTA "A"
	8
	7
	0
	1
	36:15
	21

	2.
	MTL
	8
	5
	3
	0
	20:10
	18

	3.
	ELMONTIS
	8
	4
	3
	1
	17:13
	15

	4.
	FANAK
	8
	4
	2
	2
	18:13
	14

	5.
	LOKO
	8
	3
	2
	3
	22:24
	11

	6.
	Z K Z
	8
	3
	2
	3
	15:17
	11

	7.
	DENBACOR
	8
	2
	4
	2
	15:14
	10

	8.
	1. FC KUNDRATICE
	8
	2
	4
	2
	19:24
	10

	9.
	FC I. M. JIRKOV
	8
	2
	3
	3
	20:24
	9

	10.
	FC HOJČUK "A"
	8
	2
	0
	6
	13:21
	6

	11.
	GLOBAL JANOUŠEK
	8
	1
	1
	6
	10:17
	4

	12.
	FLAMENGO
	8
	0
	2
	6
	11:24
	2



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Holeček ( SPARTA "A" )
	10

	2.
	Pilo ( SPARTA "A" )
	8

	3.-4.
	Škota Jan  ( SPARTA "A" )
	7

	3.-4.
	Belej ( LOKO )
	7

	5.
	Giampoli ( MTL )
	6



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Novotný ( MTL )
	22.9

	2.
	Hagenštoc ( ELMONTIS )
	20

	3.
	Číž ( FANAK )
	19.3

	4.
	Martin Kučera ( Z K Z )
	19

	5.
	Majer ( DENBACOR )
	18.7


 
	Rozhodčí:
	J.Pištělka , M. Šifalda, Josef Jakůbek,  M. Šístek

	ČK:
	Hýsek ( FLAMENGO ), P. Vytrhlík ( MTL ), Hanzlík ( FC I. M. JIRKOV )

	3 x ŽK
	

	Organizace:
	M. Šrůma, J. Šilhavý





5.turnaj – 8.2. 2004
	GLOBAL JANOUŠEK - DENBACOR   2:0  ( 1:0 )

	Hyneš, D. Linhart

	1. FC KUNDRATICE - FANAK   1:4  ( 1:2 )

	Freisinger - L. Vajc 2, D. Vajc, Čížkovský

	FLAMENGO - GLOBAL JANOUŠEK   1:4  ( 1:1 )

	Hurt - Formánek st. 2, Formánek ml., Hrzán

	DENBACOR - 1. FC KUNDRATICE   3:1  ( 0:0)

	Bejvl, Banovič, Pavlíček - Schatz

	FANAK - MTL   2:3  ( 2:0 )

	Šístek, Mašl -Rezek 2, J. Kvítek

	FLAMENGO - Z K Z   3:2  ( 3:1 )

	Rulf 2, Bělohlávek - Milan Kučera, Kostka

	MTL - SPARTA "A"   2:2  ( 1:0 )

	Ihracký, Rezek - Holeček 2

	Z K Z - ELMONTIS   2:1  ( 1:0 )

	Šetek, Valenta - Belák

	FC HOJČUK "A" - FC I.M. JIRKOV   0:1  ( 0:0 )

	Štádlík

	SPARTA "A" - LOKO   1:1  ( 1:0 )

	Šebek - Kubánek

	ELMONTIS - FC I.M. JIRKOV   4:7  ( 3:2 )

	Belák, Havlík, Recman, Mackal - Škultéty 2, Štádlík 2, Nezbeda, Marek, Císař 

	FC HOJČUK "A" - LOKO   1:4  ( 1:2 )

	Šefler - Belej 2, De Stefanis, Kubánek



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	SPARTA "A"
	10
	7
	2
	1
	39:18
	23

	2.
	MTL
	10
	6
	4
	0
	25:14
	22

	3.
	FANAK
	10
	5
	2
	3
	24:17
	17

	4.
	LOKO
	10
	4
	3
	3
	27:26
	15

	5.
	FC I. M. JIRKOV
	10
	4
	3
	3
	28:28
	15

	6.
	ELMONTIS
	10
	4
	3
	3
	22:22
	15

	7.
	Z K Z
	10
	4
	2
	4
	19:21
	14

	8.
	DENBACOR
	10
	3
	4
	3
	18:17
	13

	9.
	GLOBAL JANOUŠEK
	10
	3
	1
	6
	16:18
	10

	10.
	1. FC KUNDRATICE
	10
	2
	4
	4
	21:31
	10

	11.
	FC HOJČUK "A"
	10
	2
	0
	8
	14:26
	6

	12.
	FLAMENGO
	10
	1
	2
	7
	15:30
	5



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Holeček ( SPARTA "A" )
	12

	2.
	Belej ( LOKO )
	9

	3.
	Pilo ( SPARTA "A" )
	8

	4.
	Škota Jan  ( SPARTA "A" )
	7

	5.
	Giampoli ( MTL )
	6



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Novotný ( MTL )
	20.7

	2.
	Majer ( DENBACOR )
	19.1

	3.
	Kohout ( GLOBAL JANOUŠEK )
	18.7

	4.
	Hagenštoc ( ELMONTIS )
	17.8

	5.
	Abrahám ( FC I. M. JIRKOV )
	13.9


 
	Rozhodčí:
	J.Pištělka , M. Šifalda, M. Šístek, J. Novotný ml., R. Podmanický

	ČK:
	Škraban ( DENBACOR ),Legner ( FLAMENGO ), Hurt ( FLAMENGO ), Majer ( DENBACOR ), Myšička ( 1.FC KUNDRATICE ), Mašl ( FANAK ), Kozarec ( Z K Z ), D. Svoboda ( SPARTA "A" )

	3 x ŽK
	M. Fillinger ( MTL ), Freisinger ( 1.FC KUNDRATICE ), Milan Kučera         ( Z K Z ) 

	Organizace:
	M. Šrůma, R. Wirth





6.turnaj – 22.2. 2004 
	FC I.M. JIRKOV - FLAMENGO   7:4  ( 3: 2 )

	Berthold 2, Kotáb 2, Škultéty 2, Nezbeda - Hurt 2, Hillebrand, Rulf

	Z K Z - 1. FC KUNDRATICE   2:1  ( 0:1 )

	Campr, Hakl - Češka

	FANAK - ELMONTIS   3:7  ( 2:2 )

	L. Vajc 2, Šístek - Mackal 5, Doležal 2

	LOKO - DENBACOR   4:3  ( 3:0 )

	Žďánský 2, Belej 2 - Škraban 2, Csölle

	FC HOJČUK "A" - SPARTA   0:4  ( 0:2 )

	Holeček 2, M. Svoboda, Bauchner

	MTL - GLOBAL JANOUŠEK   0:1  ( 0:0 )

	Sehrig



	Pořadí
	Tým
	Zápasů
	Výher
	Remíz
	Proher
	Skóre
	Bodů

	1.
	SPARTA "A"
	11
	8
	2
	1
	43:18
	26

	2.
	MTL
	11
	6
	4
	1
	25:15
	22

	3.
	FC I. M. JIRKOV
	11
	5
	3
	3
	35:32
	18

	4.
	ELMONTIS
	11
	5
	3
	3
	29:25
	18

	5.
	LOKO
	11
	5
	3
	3
	31:29
	18

	6.
	Z K Z
	11
	5
	2
	4
	21:22
	17

	7.
	FANAK
	11
	5
	2
	4
	27:24
	17

	8.
	GLOBAL JANOUŠEK
	11
	4
	1
	6
	17:18
	13

	9.
	DENBACOR
	11
	3
	4
	4
	21:21
	13

	10.
	1. FC KUNDRATICE
	11
	2
	4
	5
	22:33
	10

	11.
	FC HOJČUK "A"
	11
	2
	0
	9
	14:30
	6

	12.
	FLAMENGO
	11
	1
	2
	8
	19:37
	5



	Pořadí
	Střelec
	Počet branek

	1.
	Holeček ( SPARTA "A" )
	14

	2.
	Belej ( LOKO )
	11

	3.-4.
	Pilo ( SPARTA "A" )
	8

	3.-4.
	Mackal ( ELMONTIS )
	8

	5.-6.
	Škota Jan  ( SPARTA "A" )
	7

	5.-6.
	Hurt ( FLAMENGO )
	7



	Pořadí
	Brankář
	Počet bodů

	1.
	Novotný ( MTL )
	21.5

	2.
	Kohout ( GLOBAL JANOUŠEK )
	20

	3.
	Majer ( DENBACOR )
	19.1

	4.
	Hagenštoc ( ELMONTIS )
	17.8

	5.
	Abrahám ( FC I. M. JIRKOV )
	13.9


 
	Rozhodčí:
	J.Pištělka, J. Novotný ml., R. Podmanický

	ČK:
	Doležal ( ELMONTIS )

	3 x ŽK
	

	Organizace:
	M. Šrůma, J. Kupec



  


